Applicazio
ni Auto

MERCE
DES-
BENZ

MERCED
ES-BENZ
CLASSE
C (W203)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C 180
(203.035)

2000/10 -
2002/05

1998 ccm

95 KW

129 CcvV

4 Cilindri

Benzina

M 111.951

C 180
Kompresso
r (203.046)

2002/05 -
2007/02

1796 ccm

105 KW

143 Ccv

4 Cilindri

Benzina

M 271.946

C 200 CGl
Kompresso
r (203.043)

2003/07 -
2007/02

1796 ccm

125 KW

170 Ccv

4 Cilindri

Benzina

M 271.942

C 200
Kompresso
r (203.042)

2002/05 -
2007/02

1796 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.940

C 230
Kompresso
r (203.040)

2004/02 -
2007/02

1796 ccm

141 KW

192 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.948

MERCED
ES-BENZ
CLASSE
C (W204)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C 180 CGI
(204.049)

2007/01 -
2014/01

1796 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.820

C 180
Kompresso
r (204.044,
204.045)

2008/01 -
2014/01

1597 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.910

C 180
Kompresso
r (204.046)

2007/01 -
2014/01

1796 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.952

C 200
(204.048)

2011/05 -
2014/01

1796 ccm

137 KW

186 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.820

C 200 CGlI
(204.048)

2007/01 -
2014/01

1796 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.860

C 200 CGl
(204.048)

2007/01 -
2014/01

1796 ccm

135 KW

184 CcvV

4 Cilindri

Benzina

M 271.820



https://www.dipacommerce.com/bba002dlpn.html
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C 200
Kompresso
r (204.041)

2007/01 -
2014/01

1796 ccm

135 KW

184 CcV

4 Cilindri

Benzina

M 271.950

C 250 CGI
(204.047)

2009/07 -
2014/01

1796 ccm

150 KW

204 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.860

MERCED
ES-BENZ
CLASSE
C Coupé
(C204)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C 180
(204.349)

2011/06 -

1796 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.820

C 200 CGI
(204.348)

2011/06 -

1796 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.860

C 200 CGl
(204.348)

2011/06 -

1796 ccm

135 KW

184 CcV

4 Cilindri

Benzina

M 271.820

C 250
(204.347)

2011/06 -

1796 ccm

150 KW

204 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.860

MERCED
ES-BENZ
CLASSE
C Coupé
(CL203)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C 160
Kompresso
r (203.730)

2002/05 -
2008/05

1796 ccm

90 KW

122 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.921

C 180
Kompresso
r (203.746)

2002/05 -
2008/05

1796 ccm

105 KW

143 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.946

C 200 CGl
Kompresso
r (203.743)

2003/03 -
2008/05

1796 ccm

125 KW

170 Ccv

4 Cilindri

Benzina

M 271.942

C 200
Kompresso
r (203.742)

2002/05 -
2008/05

1796 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.940

C 220

2002/05 -
2008/05

1796 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.940

C 230
Kompresso
r (203.740)

2002/05 -
2008/05

1796 ccm

141 KW

192 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.948




MERCED
ES-BENZ
CLASSE
CT-
Model
(S203)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

CcVv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C 180
Kompresso
r (203.246)

2002/05 -
2007/08

1796 ccm

105 KW

143 CcvV

4 Cilindri

Benzina

M 271.946

C 200 CGl
Kompresso
r (203.243)

2003/07 -
2007/08

1796 ccm

125 KW

170 Ccv

4 Cilindri

Benzina

M 271.942

C 200
Kompresso
r (203.242)

2002/05 -
2007/08

1796 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.940

C 230
Kompresso
r (203.240)

2004/02 -
2007/08

1796 ccm

141 KW

192 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.948

MERCED
ES-BENZ
CLASSE
CT-
Model
(S204)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C 180 CGI
(204.249)

2009/11 -
2014/08

1796 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.820

C 180
Kompresso
r (204.245)

2008/01 -
2014/08

1597 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.910

C 180
Kompresso
r (204.246)

2007/08 -
2014/08

1796 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.952

C 200 CGl
(204.248)

2007/08 -
2014/08

1796 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.860

C 200 CGlI
(204.248)

2007/08 -
2014/08

1796 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.820

C 200
Kompresso
r (204.241)

2007/08 -
2014/08

1796 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.950

C 250 CGl
(204.247)

2009/07 -
2014/08

1796 ccm

150 KW

204 CcvV

4 Cilindri

Benzina

M 271.860




MERCED

ES-BENZ
CLASSE
CLC
(CL203)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
CLC 160 2009/02 - 1597 ccm |95 KW 129 CcV 4 Cilindri Benzina M 271.911
(203.731) |2011/06
CLC 180 2008/05 - 1796 ccm ]105 KW 143 CV 4 Cilindri Benzina M 271.946
Kompresso |2011/06
r (203.746)
CLC 200 2008/05 - 1796 ccm ]135 KW 184 CV 4 Cilindri Benzina M 271.957
Kompresso |2011/06
r (203.741)
MERCED
ES-BENZ
CLASSE
E (W211)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
E 200 2006/04 - 1796 ccm 135 KW 184 CV 4 Cilindri Benzina M 271.956
Kompresso |2008/12
r (211.041)
E 200 2002/11 - 1796 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Benzina M 271.941
Kompresso |2008/12
r (211.042)
E 200 NGT J2004/03 - |1796 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Benzina/Ga|M 271.941
(211.042) ]2008/12 S naturale
(GNC)
MERCED
ES-BENZ
CLASSE
E (W212)
Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
E 200 CGI ]2009/08 - [J1796 ccm 135 KW 184 CV 4 Cilindri Benzina M 271.820
(212.048,
212.148)
E 200 CGI ]2009/08 - J1796 ccm 135 KW 184 CV 4 Cilindri Benzina M 271.860
(212.048,
212.148)
E 200 NGT J2011/03 - J1796 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Benzina/Ga|M 271.958
(212.041) S naturale

(GNC)




E 250 CGI J2009/01 - J1796 ccm 150 KW 204 CcV 4 Cilindri Benzina M 271.860
(212.047,
212.147)
MERCED
ES-BENZ
CLASSE
E
Cabriolet
(A207)
Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
E 200 CGI ]2010/01 - |J1796 ccm 135 KW 184 CV 4 Cilindri Benzina M 271.860
(207.448)
E 200 CGI ]J2010/01- J1796 ccm 135 KW 184 Ccv 4 Cilindri Benzina M 271.820
(207.448)
E 250 CGI ]2010/01 - J1796 ccm J150 KW 204 CV 4 Cilindri Benzina M 271.860
(207.447)
MERCED
ES-BENZ
CLASSE
E Coupé
(C207)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
E 200 CGI ]J2010/01- J1796 ccm 135 KW 184 cv 4 Cilindri Benzina M 271.820
(207.348)
E 200 CGI ]2010/01 - J1796 ccm 135 KW 184 CV 4 Cilindri Benzina M 271.860
(207.348)
E 250 CGI J2009/01 - J1796 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Benzina M 271.860
(207.347)
MERCED
ES-BENZ
CLASSE
E T-Model
(S211)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
E 200 2006/04 - 1796 ccm  |135 KW 184 cv 4 Cilindri Benzina M 271.956
Kompresso |2009/07
r (211.241)
E200T 2003/03 - 1796 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Benzina M 271.941
Kompresso |2009/07

r (211.242)




MERCED
ES-BENZ
CLASSE
E T-Model
(S212)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

CcVv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

E 200 CGl
(212.248)

2009/11 -

1796 ccm

135 KW

184 CcV

4 Cilindri

Benzina

M 271.860

E 250 CGlI
(212.247)

2009/11 -

1796 ccm

150 KW

204 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.860

MERCED
ES-BENZ
CLK
(C209)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

200 CGI
(209.343)

2003/07 -
2009/05

1796 ccm

125 KW

170 Ccv

4 Cilindri

Benzina

M 271.942

200
Kompresso
r (209.341)

2006/10 -
2009/05

1796 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.955

200
Kompresso
r (209.342)

2002/09 -
2009/05

1796 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.940

MERCED
ES-BENZ
CLK
Cabriolet
(A209)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

CLK 200
CGl
(209.343)

2003/07 -
2010/03

1796 ccm

125 KW

170 Ccv

4 Cilindri

Benzina

M 271.942

CLK 200
Kompresso
r (209.441)

2006/10 -
2010/03

1796 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.955

CLK 200
Kompresso
r (209.442)

2003/02 -
2010/03

1796 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.940

MERCED
ES-BENZ
SLK
(R171)




Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
200 2004/03 - 1795 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Benzina M 271.944
Kompresso |2011/02
r (171.442)
200 2008/01 - |1796 ccm |135 KW 184 Ccv 4 Cilindri Benzina M 271.954
Kompresso |2011/02
r (171.445)
MERCED
ES-BENZ
SLK
(R172)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
200 2011/02 - 1796 ccm |135 KW 184 Ccv 4 Cilindri Benzina M 271.861
(172.448)
200 2011/02 - 1796 ccm |135 KW 184 CV 4 Cilindri Benzina M 271.860
(172.448)
250 2011/02 - 1796 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Benzina M 271.861
(172.447)
250 2011/02 - 1796 ccm 150 KW 204 CcV 4 Cilindri Benzina M 271.860
(172.447)
MERCED
ES-BENZ
SPRINTE
R 3,5-t
Autobus
(906)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
316 2008/09 - 1796 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina M 271.951
(906.733,
906.735)
316 LGT 2008/09 - 1796 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina/Ga]M 271.951
sauto
(GPL)
316 NGT ]2008/09 - 1796 ccm [|115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina/Ga]M 271.951
(906.733, S naturale
906.735) (GNC)
MERCED
ES-BENZ
SPRINTE
R 3,5-t
Furgonat

0 (906)




Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

316 2008/09 - 1796 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina M 271.951

(906.635,

906.633)

316 LGT 2008/09 - 1796 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina/Ga]M 271.951

(906.633, sauto

906.635) (GPL)

316 NGT ]2008/09 - 1796 ccm |115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina/Ga]M 271.951

(906.633, S naturale

906.635) (GNC)

MERCED

ES-BENZ

SPRINTE

R 3,5-t

Pianale

piatto/Tel

aio (906)

Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

316 2008/09 - 1796 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina M 271.951

(906.133,

906.135,

906.233,

906.235)

316 LGT 2008/09 - 1796 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina/Ga]M 271.951

(906.133, sauto

906.135, (GPL)

906.233,

906.235)

316 NGT ]2008/09 - 1796 ccm |115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina/Ga]M 271.951

(906.133, S naturale

906.135, (GNC)

906.233,

906.235)

MERCED

ES-BENZ

SPRINTE

R 3-t

Autobus

(906)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

216 2008/09 - 1796 ccm |115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina M 271.951

(906.713)




MERCED
ES-BENZ
SPRINTE
R 3-t
Furgonat
0 (906)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

CcVv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

216
(906.613)

2008/09 -

1796 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.951

MERCED
ES-BENZ
SPRINTE
R 3-t
Pianale
piatto/Tel
aio (906)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

216
(906.113,
906.213)

2008/09 -
2016/05

1796 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.951

MERCED
ES-BENZ
SPRINTE
R 5-t
Pianale
piatto/Tel
aio (906)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

516
(906.153,
906.155,
906.253,
906.255)

2008/09 -

1796 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina

M 271.951

516 NGT
(906.153,
906.155,
906.253,
906.255)

2008/09 -

1796 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Benzina/Ga
s naturale
(GNC)

M 271.951

MERCE
DES-
BENZ
(BBDC)




MERCED

ES-BENZ

(BBDC) E-

CLASS

(W211)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.8 E200 J2005/11- 1796 ccm [120 KW 163 CV 4 Cilindri Benzina M 271.941

(211.042)

2006/12




